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РАСПОРЕД ЗА ВЛЕГУВАЊЕ  И ИЗЛЕГУВАЊЕ НА УЧЕНИЦИТЕ  И 

НАСТАВНИЦИТЕ 

 

Распоред за утринска група 

 

ВЛЕЗ I  

07:15 - I-2 одделение 

07:25 - I-3 одделение 

07:35 - I-4 одделение 

07:45 - II-4 одделение 

 

 

Распоред за попладневна група 

 

 

ВЛЕЗ III  

07:15 - III-1 одделение 

07:25 - III-2 одделение 

07:35 - III-3 одделение 

07:45 - I-1 одделение 

07:55 - I-5 одделение 

ВЛЕЗ II  

07:15 - II-1 одделение 

07:25 - II-2 одделение 

07:35 - II-3 одделение 

07:45 - III-4 одделение 

ВЛЕЗ I 

12:00 - I-2 одделение 

12:10 - I-3 одделение 

12:20 - I-4 одделение 

12:30 – II-4 одделение 

ВЛЕЗ III 

12:00 - III-1 одделение 

12:10 - III-2 одделение 

12:20 - III-3 одделение 

12:30 – I-1 одделение 

ВЛЕЗ II 

12:00 - II-1 одделение 

12:10 - II-2 одделение 

12:20 - II-3 одделение 

12:30 – III-4 одделение 
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 Заминувањето на учениците ќе биде во координација со одделенскиот 

наставник од паралелка и дежурниот наставник  согласно распоредот на 

часови во паралелка. 

 Сите наставници на работното место треба да бидат 30 мин пред почетокот 

на наставата. Наставниците влегуваат на влез II  и влез  III. 

                                                                                                                                                            Директор  

Марјан Јовановски 

    


